
Zarządzenie Nr 9/2021 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

  z dnia 17 lutego 2021 r.  

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru reprezentacji osób zatrudnionych do reprezentowania 

pracowników przy wyborze instytucji finansowej zarządzającej Pracowniczymi Planami 

Kapitałowymi (PPK) oraz przeprowadzenia wyborów reprezentacji w Urzędzie Gminy Iłowo 

– Osada   

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2020 r poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 4 października 2018 r. 

o pracowniczych planach kapitałowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1342) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się Regulamin wyboru reprezentacji osób zatrudnionych do reprezentowania 

pracowników przy wyborze instytucji finansowej zarządzającej Pracowniczymi Planami 

Kapitałowymi (PPK), w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 § 2 

W celu przeprowadzenia wyboru reprezentacji osób zatrudnionych do reprezentowania 

pracowników przy wyborze instytucji finansowej zarządzającej Pracowniczymi Planami 

Kapitałowymi (PPK), wyznaczam Komisję wyborczą w składzie:  

1. Mirosława Tyszko – przewodniczący  

2. Bogumiła Dębska – członek  

3. Katarzyna Kowalska – członek  

 
§ 3 

Kandydatów do reprezentacji osób zatrudnionych do reprezentowania pracowników przy 

wyborze instytucji finansowej zarządzającej Pracowniczymi Planami Kapitałowymi (PPK), 

może zgłaszać Komisji wyborczej każdy pracownik zatrudniony w Urzędzie Gminy w Iłowie 

– Osadzie, bez względu na sposób nawiązania stosunku pracy, w terminie do dnia 22 lutego 

2021 r. do godz. 16.00. 

§ 4 

 
1. Ustalam datę wyborów reprezentacji osób zatrudnionych do reprezentowania pracowników 

przy wyborze instytucji finansowej zarządzającej Pracowniczymi Planami Kapitałowymi 

(PPK) na dzień 25 lutego 2021 r.  

2. Wybory odbędą się w godz. od 11.30 do 13.30 z zachowaniem reżimu sanitarnego, 

będącego konsekwencją epidemii koronawirusa. 

3. Wybory zostaną przeprowadzone w pokoju Nr 9 Urzędu Gminy.  

4. W celu poinformowania wszystkich pracowników o konieczności przeprowadzenia 

wyborów reprezentacji osób zatrudnionych oraz o terminie ich przeprowadzenia, 



Zarządzenie zostanie opublikowane na stronie internetowej http://www.ilowo-

osada.biuletyn.net, wyłożone w miejscu ogólnie dostępnym w siedzibie pracodawcy lub 

wysłane do pracowników drogą elektroniczną. 

§ 5 

 Wykonanie zarządzenia powierzam Komisji wyborczej. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

     /-/ mgr Sebastian Cichocki 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

http://www.ilowo-osada.biuletyn.net/
http://www.ilowo-osada.biuletyn.net/


 

 

 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 9/2021  
Wójta Gminy Iłowo-Osada  

z dnia 17 lutego 2021 r. 

 

Regulamin wyboru reprezentacji osób zatrudnionych do reprezentowania pracowników 

przy wyborze instytucji finansowej zarządzającej Pracowniczymi Planami 

Kapitałowymi (PPK), 

 

§ 1 

Reprezentacja osób zatrudnionych wybierana jest w celu reprezentowania pracowników  

w komisji powołanej w sprawie wyboru instytucji finansowej, z którą zawarta zostanie przez 

Pracodawcę umowa o zarządzenie PPK, na zasadach określonych w ustawie  

z dnia 4 października 2018r. o pracowniczych planach kapitałowych.  

 

§ 2 

1. Każda osoba zatrudniona w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt 18 ustawy o pracowniczych planach 

kapitałowych tj. 

a) pracownicy, o których mowa w art. 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 1043 i 1495), z wyjątkiem pracowników przebywających 

na urlopach górniczych i urlopach dla pracowników zakładu przeróbki mechanicznej 

węgla, o których mowa w art. 11b ustawy z dnia 7 września 2007 r. o funkcjonowaniu 

górnictwa węgla kamiennego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1821), oraz młodocianych  

w rozumieniu art. 190 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy, 

b) osoby fizyczne wykonujące pracę nakładczą, które ukończyły 18. rok życia, o których 

mowa  

w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 303 § 1 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. - Kodeks pracy, 

c) osoby fizyczne, które ukończyły 18. rok życia, wykonujące pracę na podstawie umowy 

agencyjnej lub umowy zlecenia albo innej umowy o świadczenie usług, do której 

zgodnie z art. 750 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny stosuje się 

przepisy dotyczące zlecenia, 

d) osoby wskazane w lit. a-c przebywające na urlopach wychowawczych lub pobierające 

zasiłek macierzyński lub zasiłek w wysokości zasiłku macierzyńskiego 

- podlegające obowiązkowo ubezpieczeniom emerytalnemu i rentowym z tych tytułów  

w Rzeczypospolitej Polskiej, w rozumieniu ustawy z dnia 13 października 1998 r.  

o systemie ubezpieczeń społecznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 266, 321, 568, 695 i 875), 

ma czynne i bierne prawo wyborcze, co oznacza iż ma prawo dokonać wyboru reprezentacji 

osób zatrudnionych, jak też  wziąć udział w wyborach jako kandydat. 

2. Każdej Osobie zatrudnionej przysługuje jeden głos podczas tajnych i bezpośrednich 

wyborów reprezentacji Osób zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Iłowie – Osadzie. 

3. Kandydatów do reprezentacji osób zatrudnionych należy zgłaszać bezpośrednio lub drogą 

elektroniczną do Komisji Wyborczej w godzinach pracy Urzędu. Kandydatów wskazują 

Osoby posiadające czynne prawo wyborcze. 

4. Osoba zatrudniona może wskazać również siebie jako kandydata w wyborach do 

reprezentacji osób zatrudnionych. 



5. Kandydat wyraża zgodę na kandydowanie składając oświadczenie wg wzoru stanowiącego 

załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

6. Komisja wyborcza podaje do wiadomości listę kandydatów, stanowiącą załącznik nr 2 do 

niniejszego regulaminu, poprzez zamieszczenie stosownej informacji w miejscu ogólnie 

dostępnym w siedzibie pracodawcy lub drogą elektroniczną. 

7.  Komisja wyborcza przygotowuje karty do głosowania, na których umieszcza alfabetycznie 

nazwiska i imiona kandydatów oraz pieczęć Urzędu Gminy w Iłowie – Osadzie.  

 

§ 3 

Komisja wykonuje czynności wskazane w niniejszym regulaminie w czasie pracy. 

 

§ 4 

1. W dniu wyborów, wyborca po pobraniu/odebraniu  karty do głosowania od Komisji 

wyborczej, stawia znak X w kratce przy nazwisku wybranego przez siebie kandydata, 

któremu chce udzielić poparcia. 

2. Jeżeli wyborca postawił znak X przy nazwisku więcej niż jednego kandydata lub nie 

postawił znaku X przy nazwisku żadnego kandydata, oddany głos jest nieważny. 

Postawienie znaku X poza kratką uznawane jest również jako głos nieważny.  

3. Karty do głosowania wrzuca się do oznaczonej i opieczętowanej  urny wyborczej. 

4. Po zakończeniu głosowania Komisja wyborcza dokonuje zliczenia głosów. Wynik 

głosowania odnotowany zostanie w protokole stanowiącym załącznik nr 3 do Regulaminu, 

podpisanym przez wszystkich członków Komisji wyborczej. W przypadku niemożności 

uzyskania podpisu od   członka komisji wyborczej, pozostali członkowie komisji wskazują 

w protokole przyczynę braku podpisu. 

 

 

§ 5 

1. Wybory są ważne, bez względu na procentowy udział w nich załogi. 

1. Do reprezentacji osób zatrudnionych, o której mowa w § 1, zostaną wybrane 3 osoby, które 

otrzymają największą liczbę głosów podczas tajnego głosowania. 

2. Jeżeli co najmniej 2 kandydatów otrzyma równą liczbę głosów i tym samym liczba 

wyłonionych osób w wyborach będzie większa niż przyjęta liczba reprezentacji osób 

zatrudnionych,  o wyborze rozstrzyga losowanie przeprowadzane przez przewodniczącego 

Komisji wyborczej w obecności załogi. 

3. Komisja wyborcza wydaje zaświadczenia o wyborze reprezentantów osób zatrudnionych. 

Wzór zaświadczenia stanowi załącznik nr 4 do niniejszego regulaminu.  

4. Komisja informuje załogę o wyniku wyborów poprzez wywieszenie/wyłożenie protokołu  

z wyborów w miejscu ogólnie dostępnym w siedzibie pracodawcy.  

5. Komisja informuje pracodawcę o wyniku wyborów, przekazując na jego ręce oryginał 

protokołu, o którym mowa w § 4 ust. 4. 

 

§ 6 

Niniejszy regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

     /-/ mgr Sebastian Cichocki 



 

 

 

 

 
 

Załącznik nr 1 do Regulaminu wyboru reprezentacji 

osób zatrudnionych do reprezentowania 
pracowników przy wyborze instytucji finansowej 

zarządzającej PPK  

 
 

 

 
 

…………………………………  

(imię i nazwisko pracownika)  

 
 
 
 

OŚWIADCZENIE 
 

 
 

Niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie do reprezentacji osób 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Iłowie - Osadzie do reprezentowania pracowników 

podczas konsultacji z Pracodawcą w sprawie wyboru instytucji finansowej, z którą zawarta 

zostanie przez Pracodawcę umowa o zarządzenie PPK, na zasadach określonych w ustawie  

z dnia 4 października 2018r. o pracowniczych planach kapitałowych.  

 
 
 
 
 
 

Iłowo-Osada, dnia ………………                                    ………………..…………………..  
                        (podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie zawartym w powyższym 

oświadczeniu na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Europy 

(UE) Nr 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych).  

 

 

 

 

 

 

 



Iłowo-Osada, dnia ………………                                    ………………..…………………..  
                        (podpis) 

 
 

 
Załącznik nr 2 do Regulaminu wyboru reprezentacji 

osób zatrudnionych do reprezentowania 
pracowników przy wyborze instytucji finansowej 

zarządzającej PPK  

 

 

 

Lista kandydatów na przedstawicieli pracowników do reprezentowania ich przy wyborze 

instytucji finansowej zarządzającej Pracowniczymi Planami Kapitałowymi (PPK) w Urzędzie 

Gminy w Iłowie – Osadzie. 

 

 

 
L.p. Imię i nazwisko kandydata 

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
Załącznik nr 3 do Regulaminu wyboru reprezentacji 

osób zatrudnionych do reprezentowania 
pracowników przy wyborze instytucji finansowej 

zarządzającej PPK  

 

 
 
 

PROTOKÓŁ Z GŁOSOWANIA 
 
 

1. Głosowanie przeprowadzono w dniu …………………  Głosowanie rozpoczęło się  

o godz. ............. i trwało do godz. ……......... . 

2. Osoby zatrudnione w Urzędzie Gminy w Iłowie – Osadzie głosowały poprzez wrzucenie 

karty do głosowania do urny.  

3. Liczba uprawnionych do głosowania wyniosła ……….  

4. Komisja wydała kart do głosowania ………………….. 

5. Z urny wyjęto kart do głosowania ……………………. 

6. Łączna liczba oddanych głosów wyniosła …………………………… , w tym  

 

- głosów ważnych ……………………..  

 

- głosów nieważnych …………………  

 

7. Na poszczególnych kandydatów oddano następującą liczbę głosów ważnych:  

 

1. ………………………………………………………………        ………………………..  

 

2. ………………………………………………………………        ………………………..  

 

3. ………………………………………………………………         ……………………….  

 

4. ………………………………………………………………         ……………………….  

 

 

8. Komisja stwierdza, że największą liczbę głosów uzyskały, a zarazem zostały wybrane do 

reprezentacji osób zatrudnionych reprezentujących pracowników podczas konsultacji  

z Pracodawcą w sprawie wyboru instytucji finansowej, o której mowa w ustawie z dnia  

4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych następujące osoby: 

 

1. …………………………………………………….. 

2. …………………………………………………….. 

3. …………………………………………………….. 



 

(podpisy członków Komisji wyborczej) 
Załącznik nr 4 do Regulaminu wyboru reprezentacji 

osób zatrudnionych do reprezentowania 
pracowników przy wyborze instytucji finansowej 

zarządzającej PPK  

 
 

 

 
 

 

ZAŚWIADCZENIE 
 
 

Komisja Wyborcza stwierdza, że w wyniku wyborów przeprowadzonych w dniu …….………..  

 

Pan/Pani …………………………………………………………………………………………  

 

został/a wybrany/a na Przedstawiciela Pracowników do reprezentowania ich podczas 

konsultacji z Pracodawcą w sprawie wyboru instytucji finansowej zarządzającej 

Pracowniczymi Planami Kapitałowymi, o której mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 

r. o pracowniczych planach kapitałowych.  

 
 
 

 

 

Iłowo-Osada, dnia ………………… 

 
 
 
 
 
 
 

 

1. . …………………………………………… 

2. …………………………………………….. 

3. ……………………………………………..  

                                                                             (podpisy członków Komisji wyborczej) 


